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Härmed, intygas att växel— och BignalohkerhotBanläggnixigen vid Hulta— 
fors station & Göteborg-Borås Järnväg kompletterats i enlighet mod donna 
ritning med därå inlagd förreglingetabell, och att alltså unduntugeboDtäm- 
melserna i den för enskilda järnvägar gällande oäkorhotoordningon angående 
tågs framförande över obevakade drift platser kunna tillämpas för denna 
station. Prån stationen medelst fällbommar skött bevakning av plankora­
ningen utanför stationen mot Bollebygd är avsedd att bibehållas för alla 
^g’ Göteborg den 11. oktober 1937. 7L /yJfO'fe

Baningepdty vid G^Jl.J«'
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rÖTEBORG-BORÅS
JJvåosaktiebolag

Till

Kungl. Väg- och vattenbyggnadsstyrelsen,

Stockholm.

Jämlikt undantagsbestämmelserna i den för enskilda järnvägar gäl­

lande säkerhets ordningen få vi härmed vördsamt anhålla om tillstånd att 

lämna Hultafors station å Göteborg-Borås järnväg obevakad för tåg och 

./. åberopa såsom stöd för vår anhållan dels bilagda förreglingsritning av 

den 11. oktober 1937 med därå av baningeniören tecknat intyg, dels ock 

./. till ritningen hörande beskrivning.
/ Erån stationen medelst fällbommar skott bevatoing av plankorsningen
' utanför stationen mot Bollebygd toavseddatt ?ibebållas_för alla tåg^ 

Göteborg den 11. oktober 1937. 
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ffleskrivningavanordningar å. förjcegiingaanläggningen för obevakad körning,

Hultafors.

Tågvägslinjalerna äro medelst länkrörelser så förbundna med signal- 
vevarna att, då en signal ställes till’kör, motsvarande tågvägslinjal för- 
fekjutes.

På registerlådan är anordnad .en tågvägslinjalspärr i form av en vin- 
kelrätt mot tågvägslinjalerna gående skjutregel, som kan intaga tre olika 
lägen. Normalt kan den intaga ettdera av två av dessa lägen, i det ena fri­
givande den ena tågvägslinjalen, i det andra den andra. Så snart en tåg- 
vägslinjal förskjutits till sitt minus-läge (genom omställning av motsva- 
rande signalvev) fastlåser densamma registret för ifrågavarande tågväg och 
spärrar samtidigt tågvägslinjalspärren imotsvarande läge d.v.s. signalveven 
Ijänstgör tillika som tågvägshävstång.

I ställverkets registerlåda finnes förutom de båda tågvägslinjalerna 
fen tredje -linjal,, låslinjalen. Denna kan intaga två lägen, det vänstra och 
det högra. det vänstra läget, soin endast kan intagas, då samtliga häv- | 

stänger i ställverket intaga plus-lägen, hindrar låslinjalen varje omläggg 
ling av ställverkets hävstänger, dock icke signalvevarna. I detta läge för- 
lindrar låslinjalen ej heller tågvägslinjalspärrens omställning till ett . 

tredje läge,, det för obevakad körning. I det högra läget förhindrar lås-^ 
tinjalen icke hävstängernas omställning, däremot förhindrar den tågvägs­
linjalspärrens omställning till läget för obevakad körning.

Om kolven i deVUnvid tågvägslinjalspärren sittande kontrollåset K • 
genom nyckelns kringvridning i läset höjes, varvid nyckeln fastnar i låset, 
kan tågvägslinjalspärren, sedan läslinjalen överförts till det vänstra 18- 

get,.bringas att intaga läget för obevakad körning. Sedan densamma över­
förts till detta läge, kan nyckeln i låset K16 kringvridas och urtagas. Tåg- 

vägslinjalspärren är då fastlåst i det innehavda läget och låser även lås­
linjalen i dess vänstra läge, samtidigt som den friger båda tågvägslinjaler- 

na, varför båda signalvevarna Bantidl^ton^o^tälla^.
Anläggningen uppfyller således föreskrifter

lörJbevakad körning å huvudtågvägen^
- fe.y.^.G&ebörg den 11 h’pktober 1937.

Baningeniören.


